(““ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE C2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD 04/07/2024

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana l
17-feb. - 21-feb.

17-lunes 18-martes 19-miércoles 20-jueves 21-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

3 Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Direccion Financiera

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

Analisis de Estados
Financieros |

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccion Financiera

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(““ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE C2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana 2
24-feb. - 28-feb.

24-lunes 25-martes 26-miércoles 27-jueves 28-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Direccion Financiera

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

Analisis de Estados
Financieros |

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccion Financiera

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




("‘-\

AULA DE GRUPO

GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE Cc2 1.4

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

Facultad de
Clenclu Empreurille:

03-lunes

04-martes

Semana 3
3-mar. - 7-mar.

05-miércoles 06-jueves

07-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Contabilidad Financiera Introduccion a la
\Y Direccidon de Operaciones

Mercados Financieros | Direccion Financiera

Analisis de Estados
Financieros |

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(““ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE Cc2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana 4
10-mar. - 14-mar.

10-lunes 11-martes 12-miércoles 13-jueves 14-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Direccion Financiera

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

Analisis de Estados
Financieros |

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccion Financiera

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(““ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE Cc2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana5
17-mar. - 21-mar.

17-lunes 18-martes 19-miércoles 20-jueves 21-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Direccion Financiera

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

Analisis de Estados
Financieros |

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccién Financiera Il

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Flcull.ld da
Clenclas Empreurlllu
¥ Turisma

CURSO

GRADO FICO

24-lunes 25-martes

Semana 6
24-mar. - 28-mar.
26-miércoles

T1 SEMESTRE

27-jueves

AULA DE GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

28-viernes

1.4

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30 ontabilidad anciera
16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30 Ana of ado
20:30-21:00 anciero
21:00-21:30

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Direccion Financiera

Contabilidad Financiera
\Y)

Mercados Financieros |

Analisis de Estados
Financieros |

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccién Financiera Il

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(A\ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE C2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana 7
31-mar. - 4-abr.

31-lunes 01-martes 02-miércoles 03-jueves 04-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Direccion Financiera

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

Analisis de Estados
Financieros |

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccion Financiera I

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(““ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE Cc2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

ENELER S
7-abr. - 11-abr.

07-lunes 08-martes 09-miércoles 10-jueves 11-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Direccion Financiera

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

Analisis de Estados
Financieros |

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccién Financiera I

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Flcull.ld da
Clenclas Empreurlllu
¥ Turisma

CURSO

GRADO FICO

21-lunes 22-martes

Semana 9
21-abr. - 25-abr.
23-miércoles

T1 SEMESTRE

24-jueves

AULA DE GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

25-viernes

1.4

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30 ontabilidad anciera
16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30 Ana de ado
20:30-21:00 anciero
21:00-21:30

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Direccion Financiera

Contabilidad Financiera
\Y)

Mercados Financieros |

Analisis de Estados
Financieros |

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccién Financiera

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(A\ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE C2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana 10

28-lunes

29-martes

28-abr. - 2-may.

30-miércoles

01-jueves

02-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Direccion Financiera

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

AEF |
GR1
AEF |
GR2

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(““ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE Cc2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana 11
5-may. - 9-may.

05-lunes 06-martes 07-miércoles 08-jueves 09-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AEF |
GR1
AEF |
GR2

3 Introduccion a la

Direccidn de Operaciones

Direccion Financiera

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

AEF |
GR1
AEF |
GR2

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccién Financiera I

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(““ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE Cc2
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

1.4

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana 12
12-may. - 16-may.

12-lunes 13-martes 14-miércoles 15-jueves 16-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AEF |
GR1
AEF |
GR2

3 Introduccion a la

Direccidn de Operaciones

Direccion Financiera

Contabilidad Financiera

v

Mercados Financieros |

AEF |
GR1
AEF |
GR2

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccién Financiera

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




(A\ AULA DE GRUPO
GRADO FICO CURSO 32 T1 SEMESTRE Cc2 1.4
GRANDE
Flcull.ld da
FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD 04/07/2024

Clenclas Empreurlllu
¥ Turisma

Semana 13
19-may. - 23-may.

19-lunes 20-martes 21-miércoles 22-jueves 23-viernes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 ontabilidad Financiera Introduccion a la Contabilidad Financiera Introduccion a la 16:00-16:30
16:30-17:00 Direccién de Operaciones v Direccidon de Operaciones 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 . o . . T : 18:00-18:30
Direccion Financiera lll Direccion Financiera lll
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 AEF | AEF | 19:30-20:00
20:00-20:30 GR1 GR1 20:00-20:30
20:30-21:00 AEF | AEF | 20:30-21:00
21:00-21:30 GR2 GR2 21:00-21:30
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AULA DE GRUPO

GRADO FICO CURSO 3¢ T1 SEMESTRE C2 1.4

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

Facultad de
Clenclu Empreurille:

Semana 14
26-may. - 30-may.

26-lunes 27-martes

28-miércoles

29-jueves

30-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Introduccion a la

Cadd d elrd
Direccidn de Operaciones
Direccidn Financiera Il
AEF |
GR1
AEF |
GR2

Contabilidad Financiera

v

AEF |
GR1
AEF |
GR2

Introduccion a la
Direccidon de Operaciones

Direccion Financiera

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Flcull.ld da

Clenclas Empraseriales

y Turisma

GRADO

02-lunes

FICO CURSO

03-martes

Semana 15

04-miércoles

SEMESTRE

05-jueves

AULA DE GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

06-viernes

1.4

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Introduccion a la
Direccidn de Operaciones

Direccion Financiera I

Contabilidad Financiera
\Y)

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




